Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 1341/2011 Em 18 de julho de 20tt.

Ao

Excelenlíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MO. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

t480 1-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:
-~
-Lú,
(00
'<;fLú

OOÕ
õ.· Ul
:z o(

:J Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
OLLl atenção à Indicação n° 846/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK,.« o::
U·Q informamos, conforme manifestação da Gerência de Drenagem da Secretaria
«O Municipal de Obras Públicas, que a solicitação foi atendida.
uo(
_Lú

cO:: Colocando-nos à disposição para o que for
 -~

ZLú necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração. ~
->

~ Atenciosamente,
~ --
~
~

!:j ....

i
....

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~
~

118. (G.JM15/111
I
iS